

Aufgehangen am: Abgehangen am:

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Dienstag, 05.07.2022, um 18:00 Uhr

findet im Bürgersaal: Bei der Kirche 6, 37351 Stadt Dingelstädt, OS Dingelstädt eine

27. Sitzung des Stadtrates

mit folgender Tagesordnung statt.

- 1. Festlegung der Tagesordnung
- 2. Ernennung des 1. und 2. Beigeordneten der Stadt Dingelstädt
- 3. Ehrung Gewinner Stadtradeln 2021
- **4.** Vorstellung Mängelmelder
- **5.** Protokollergänzungen/-änderungen zur 24. Stadtratssitzung vom 22.02.2022 von Herrn Michael Hoffmeier
- **6.** Protokollkontrolle, vom 10.05.2022 Öffentlicher Teil
- 7. Verwaltungskostensatzung
- 8. Sondernutzungssatzung
- **9.** Sondernutzungsgebührensatzung
- 10. Obdachlosenunterkunftssatzung der Stadt Dingelstädt
- 11. Obdachlosenunterkunfts-Kostensatzung der Stadt Dingelstädt
- 12. Abschluss Mietkauf-Vertrag für Multicar M31 mit Absetzkippaufbau
- **13.** Informationen und Anfragen
- **14.** Bürgerfragestunde

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Der feste Sitzplan hat weiterhin Bestand. Zu der Sitzung gelten die zu diesem Zeitpunkt gültigen Corona-Bestimmungen.

Personen mit Symptomen einer akuten Atemwegserkrankung ist die Teilnahme an der Sitzung untersagt.

Dingelstädt, 27.06.2022

Hudreas tembon

Andreas Fernkorn

Bürgermeister